پایان دادن به سیاست خارجی ایدئولوژیک و ماجراجویانه‌ی رژیم در منطقه و ایجاد رابطه‌ی دیپلماتیک و متعارف با همه‌ی کشورهای عضو سازمان ملل و در گام نخست عادی‌سازی رابطه با عربستان سعودی و دست کشیدن از سیاست نابودی اسرائیل، ما تردیدی نداریم که همه‌ی مسائل بین ایران و آمریکا به هم گره خورده‌اند و در ترکیب با هم می‌توانند موضوع بحث و توافق قرار گیرند.

هیئت سیاسی اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۸ آذر ۱۳۹۹ - ۲۸ نوامبر ۲۰۲۰